
Telefonliste Pädagogisches Fachkräfte-Team Kirchhaldenschule 
 
 
 

 
Telefonisch sind wir i.d.R. für Sie erreichbar von Montag bis Freitag:  
 
 

Leitung 
 
Herr Müller-Schwelling                                               11:00 – 12:00                    0711-21634145 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  

Ferienbetreuung                                         08:00 – 17:00                   0175-9071104                                                  
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mittagsbetreuung 

 
Klasse 1-4                             12:25 – 14:00                       0175-9071104 
  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Spätbetreuung GTS                       
 
Klasse 1-4             Mo. - Do.: 16:00 – 17:00 + Fr.: Unterrichtsende bis 17:00    0175-9071104 
       0711-21634137 
Klasse 1                Jufabesuch am Do.: 14:30 – 17:00     0162-9583168 
  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------       
         

  E-Mail: gts-kirchhaldenschule@stjg.de 
Änderungswünsche, die Abhol- bzw. Heimgehzeiten betreffend, bitte bis spätestens 11 Uhr mailen! 
 
  E-Mail-Adressen der Pädagogischen Fachkräfte: s. Rückseite 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

mailto:gts-kirchhaldenschule@stjg.de


 
 

Adelmann, Clemens (Klasse 3b) clemens.adelmann@stjg.de 

Brehm, Georg (Klasse 4a+b) georg.brehm@stjg.de 

Denzler, Arzu (Klasse 4a)  wird nachgereicht 

Drobnjak, Natascha (Klasse 1a) natasa.micetic-drobnjak@stjg.de 

Hanieh, Ahmad (Klasse 4b) josef.hanieh@stjg.de 

Harrendorf, Birgit (Klasse 2b) birgit.harrendorf@stjg.de 

Kiflai, Hzbit (Klasse 2a+b) hizbawit.kiflai@stjg.de 

Knöpfler, Daniel (Klasse 3a+b) daniel.knoepfler@stjg.de 

Lorscheider, Elke (Mittagsbetreuung Gruppe 1) elke.lorscheider@stjg.de 

Müller-Schwelling, Marcel (Leitung) marcel.mueller-schwelling@stjg.de 

Müller-Schwelling, Syra (Klasse 3a) syra.mueller-schwelling@stjg.de 

Rieger, Sylvia sylvia.rieger@stjg.de 

Sleiman, Serpil (Klasse 1a+b) serpil.sleiman@stjg.de  

Velickova, Yevheniya (Klasse 2a) yevheniya.velickova@stjg.de 

Vogel, Bianca (Klasse 1b) bianca.vogel@stjg.de 
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